
Отдел образования 
Неверкинского района

16.02.2021 г.

П Р И К А З

№23

О должностях муниципальной службы в отделе образования Неверкинского 
района, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и при 
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 
925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О 
противодействии коррупции», в соответствии с решением Собрания представителей 
Неверкинского района от 27.09.2010 № 470 - 58/2 «О порядке утверждения перечня 
должностей муниципальной службы в Неверкинском районе (с последующими 
изменениями), предусмотренного статьей 12 Федерального закона «О 
противодействии коррупции», руководствуясь статьями 21, 28, 33 Устава
Неверкинского района Пензенской области 

П р и к а з ы в а ю :
1. Определить должности муниципальной службы в отделе образования 

Неверкинского района, при назначении на которые граждане, претендующие на 
замещение должностей муниципальной службы обязаны представлять сведения о 
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, замещение которых 
связано с коррупционными рисками:

- Главный специалист по опеке и попечительству.
2. Ознакомить с данным приказом муниципального служащего, а также 

доводить до сведения граждан, претендующих на замещение должности 
муниципальной службы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

О.А. Тарасова 

Ю.Р.Аббясова


